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Te verifikohen dhe te krahasohen ne vend gjendja e

instalimeve elektrike.

Te ruhen pozicionet dhe instalimet e palisjeve elektrike

ekzistuese.

Shtesat e paraqitura ne kete projekt duhet te pershtaten me ato

ekzistuese.

linjat elektrike qe furnizojne ambjentet jane pjese e projektit te

ri. Ato do te zevendesojne ato ekzistuese.

Te perdoren te njeta materjale me ato ekzistuese.

Te gjitha masat dhe tokezimet ekuipoteniale te verifikohen dhe

nese ka mangesi ose mosperputhje te shtohen.
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